
 

Caractéristiques techniques :

Tesa 4089 peut s'appliquer sur tous les dévidoirs et

machines d'emballages.

Fermeture manuelle et automatique de cartons de

poids légers à moyens.

Il est utilisé pour fermer des cartons d'un poids léger

à moyen.

Résistance en température : 110° C.

Adhésif recyclable.

Température de stockage recommandée : 18°.

Température d'utilisation (pose de l'adhésif sur les

cartons) : entre +5° et + 40° C.

Masse adhésive en caoutchouc naturel.

Ruban adhésif TESA 4089 est basé sur un support
polypropylène avec une masse adhésive en caoutchouc
naturel.

Ruban adhésif TESA solvant

N'hesitez pas, contactez votre commercial www.bbaemballages.com

Gamme rubans adhésifs

 

Informations Complémentaires :

Directive CE 1907/2006 REACH Directive 2005/20/CE –
Décret 2007/1467 (absence de métaux lourds)

Conformité aux Directives suivantes :

 

Caractéristiques techniques :

Référence
produit

Dimensions
l ( en mm) x L (en m)

Epaisseur
 (en µ)

 
2140892T
2140898H
2140897T

 
48x1000
75x1000
75x1000

 
46
46
48

 

Adhésion sur
acier (N/cm)

 
2.2
2.2
2.2

 

Charge à la
rupture (N/cm)

 
43
43
43

 

Allongement à la
rupture (%)

 
145
145
145

 

Nombre
Rlx/carton
Rlx/palette

 
36 / 1296

4 / 128
24 / 864

Coloris

 
Transparent

Havane
Transparent


